
Zarządzenie nr 0050.72.2024 

WÓJTA GMINY PSARY 

z dnia 5 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia przez Gminę Psary naboru deklaracji udziału w projekcie pn. „Budowa 

instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Gmina Psary.” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z  zarządzeniem nr 0050.70.2024 

Wójta Gminy Psary z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru  

i realizacji projektu parasolowego pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii  

w podregionie sosnowieckim – Gmina Psary.” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z przyznaniem dofinansowania do  realizacji projektu w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Województwa Śląskiego na lata 2021-2027 pn. „Budowa instalacji odnawialnych 

źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Gmina Psary” ogłaszam nabór, polegający  

na przyjmowaniu deklaracji udziału Mieszkańców w ww. projekcie w zakresie  instalacji 

odnawialnych źródeł energii. 

§ 2 

 

Nabór zostanie przeprowadzony w dniach od 23 grudnia 2024r. do 8 stycznia 2025r.  

Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

 

Nabór prowadzony jest w oparciu o Regulamin naboru i realizacji projektu parasolowego  

pn. „Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Gmina Psary” 

przyjęty zarządzeniem  nr 0050.70.2024 z dnia 28.11.2024 Wójta Gminy Psary.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY PSARY 

       Tomasz Sadłoń 


